

(収益事業)

貸借対照表

平成29年3月31日

(単位：円)

資産の部	金額	負債の部	金額
流動資産	1,100,921	流動負債	1,161,891
現金預金	1,057,601	学校会計未払金	900
前払金	43,320	未払法人税等	71,900
		前受金	1,082,160
固定資産	0	預り金	6,931
有形固定資産	0		
無形固定資産	0	固定負債	0
投資その他の資産	0		
		負債合計	1,161,891
		純資産の部	金額
		元入金	0
		利益剰余金	△ 60,970
		繰越利益剰余金	△ 60,970
		純資産合計	△ 60,970
負債・純資産合計	1,100,921	負債・純資産合計	1,100,921

(収益事業)

損益計算書

平成28年4月 1日から
平成29年3月31日まで

(単位：円)

科 目	決 算	額
I. 営業損益		
(1) 営業収益		
土地賃貸料収入	869,500	
音楽教室収入	1,443,480	2,312,980
(2) 営業費用		
給料賃金	2,897	
教材費	32,551	
光熱費	20,355	
印刷製本費	19,489	
損害保険料	39,710	
会議費	27,000	
報酬委託手数料	887,056	
公租公課	573,000	1,602,058
営業利益		710,922
II. 営業外損益		
(1) 営業外収益		
受取利息	8	8
(2) 営業外損益		
雑費	0	0
経常利益		710,930
学校会計繰入前利益		710,930
学校会計繰入金支出		700,000
税引前当期純利益		10,930
法人税、住民税及び事業税		71,900
当期純損失		△ 60,970